АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011

№ 42

д. Новогорное

О присвоении адреса земельному

участку,   расположенному   в  СТ
«Петропавловское»

В связи с обращением Панова Дмитрия Александровича для регистрации  права собственности  на земельный участок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку, расположенному в  садоводческом товариществе  «Петропавловское», площадью  547 кв.м на основании Постановления Главы района от 20 марта 2002 года №244 «О закреплении  земельных участков садоводческому товариществу «Петропавловское» и в собственность граждан для ведения  садоводства», следующий адрес: Томская область, Колпашевский район,  СТ «Петропавловское», участок №13.

2.Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на специалиста Батищева О.В.

Глава поселения                                                                          И.А. Комарова